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Facultad de Derecho

VISTO:

Universidad
Nagcional
de Cérdoba

Cordoba,

Lo SIP 2018,

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos acadéemicos
correspondientes a su plan de estudios;

El DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

Apellido y nombres

Carrera: 051 Abogacia

Titulo: 349  Abogada

ABRATTE CARBEL, LUCIA BELEN
ANDRADE, GABRIELA ROXANA

BALLISTRER! PROTASOWICKI, EVELYN

RUTH
BARRIONUEVO, CARLA NAHIR

BRAIN, NADIA

BRITOS, SOFIA ELENA

BUCAI, GUILLERMINA
CASTAGNA, SOFIA
CASTELLANO, NOELIA RAQUEL
CASTELLI, GISELLA BEATRIZ
CERVERA, MACARENA

CIKLIC, DANIELA

CURETTI, FLORENCIA BEATRIZ

. DE GIORGI, FLORENCIA

ey g A

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 201821

Documento Nacionalidad F. Nacim.

DN
DN
DN

DN

DN
DN
DN
DN
DN

DN
DN

: 37854215
: 31513903
: 32457241

: 36431882
DNI:
I
I:
I:
I:
I:
DNI:
DNI:

36145741
32541241
38328878
38411899
26453939
23855248
35965576
30844859

1 37488580
: 36629634

Ing F.Ingreso F.Egreso

argentina 27/10/1993 2012 13/03/2012 27/07/2018
argentina 30/03/1985 2007 01/03/2007 07/08/2018
argentina 03/09/1986 2005 01/03/2005 31/07/2018
argentina 24/11/1992 2011 18/03/2011 25/07/2018
argentina 04/01/1992 2011 16/03/2011 31/07/2018
argentina  04/11/1986 2005 01/03/2005 03/08/2018
argentina 10/05/1994 2012 13/03/2012 22/12/2017
argentina  29/08/1994 2012 12/03/2012 02/08/2018
argentina 25/07/1978 1997 07/03/1997 28/06/2018
argentina  29/03/1974 1992 07/03/1992 28/06/2018
argentina 29/07/1991 2008 18/03/2009 10/10/2017
argentina 06/03/1984 2002 07/03/2002 03/08/2018
argentina 27/03/1994 2012 13/03/2012 29/06/2018
argentina 08/05/1992 2010 11/03/2010 10/08/2018




Apellido y nombres

Carrera: 051 Abogacia
Titulo: 349 Abogada

DELPERCHIO, CAROLINA MARIA
EUGENIA

ELLENA, GISEL FABIANA

ENET, CONSTANZA

FARIAS, MARIA BELEN

FASANI, JULIETA

GERMANIER, MALVINA FLAVIA
GIGENA, MARIA DEL CARMEN
GONZALEZ SANTA, MONTSERRAT LUZ
GONZALEZ VALDES, CONSUELO
GUERRA, MARIA BELEN

GUEVEL TAVOLINI, FLORENCIA
AGOSTINA

KUNS, FATIMA

MARTINEZ MANSILLA, LUCRECIA
MATURANO, ROMINA MAGALI
MENDITTO LEHNER, MARIA EUGENIA
MERLO, CAMILA BELEN
MIRANDOLA, AYLEN YAMILA
MOCHKOFSKY, JEANNETTE CECILIA
MOLINA, NAYRA AYELEN

NARDON, SOFIA MICAELA

OCHOA, GABRIELA ANDREA
ORTEGA, MARIA VALENTINA

PAEZ, LOURDES GUADALUPE
PASTORE, MICAELA SOLEDAD
QUERALT, MARIA MICAELA
ROTONDO, MARIA GRAZIA

SOLIS, LUCIA ANTONELLA
SOPORSKY, AGUSTINA

SUAREZ PERSICO, LAURA AGUSTINA
TORRES, LUCIA

TRONCOSO DEHAIS, ROCIO
VALENTIN, AGUSTINA

VALLES, MARIA BELEN

VERA, ANABEL EMILSE

WEST, VANESSA ROMINA

Titulo: 349 Abogado

AGUIAR DE LUCA, DIEGO
ALESSANDRINI, SANTIAGO DANIEL

Nota: 201821

Documento Nacionalidad

DNI:

DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:
DNI:

DN
DN
DN

DNI:

DN

DN
DN
DN

DN

DN
DN

DN
DN
DN
DN
DN
DN

DN
DN

26439315

36715044
37617334
36925915
36314291
25271621
14797191
37525653

: 33700914
: 38181026
: 37850370

38158281

: 35580169
DNI:
DNI:
DNI:

34472331
38409003
37733131

: 35986391
: 35018170
: 38002888
DNI:
DNI:

38330380
29476318

: 36621201
DNI:

36145984

: 36604453
: 36233377
DNI:
DNI:
DNi:
DNI:

33359035
36143733
37712893
36227495

: 37822316
137771368
1 32921105
: 34246510
: 35527434
: 34959663

1 37743111
: 37616145

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina

argentina

F. Nacim.

16/08/1978

08/03/1994
12/06/1991
26/09/1992
19/09/1992
20/05/1977
08/09/1960
29/10/1993
20/04/1988
18/04/1994
10/09/1993

12/07/1994
01/05/1991
17/06/1989
30/07/1994
05/07/1993
10/07/1992
06/12/1989
11/01/1994
24/06/1994
25/04/1982
03/08/1992
03/01/1992
25/04/1992
09/04/1992
13/11/1987
04/05/1991
18/02/1993
02/05/1992
19/08/1993
29/01/1994
31/03/1987
28/01/1989
11/08/1990
10/02/1990

29/03/1994
05/05/1993

Ing

1997

2012
2010
2011
2012
1996
1987
2012
2007
2012
2012

2012
2009
2008
2012
2011
2010
2008
2012
2012
2000
2011
2010
2010
2010
2006
2009
2011
2010
2011
2012
2008
2009
2009
2008

2012
2011

F. Ingreso

07/03/1997

12/03/2012
15/03/2010
17/03/2011
16/03/2012
07/03/1996
07/03/1987
16/03/2012
01/03/2007
12/03/2012
16/03/2012

13/03/2012
17/03/2009
18/03/2009
12/03/2012
16/03/2011
15/03/2010
27/05/2008
16/03/2012
12/03/2012
07/03/2000
18/03/2011
15/03/2010
16/03/2010
11/03/2010
01/03/2006
12/03/2009
16/03/2011
11/03/2010
16/03/2011
12/03/2012
28/05/2008
12/03/2009
19/03/2009
28/05/2008

12/03/2012
15/03/2011

F. Egreso

10/08/2018

28/06/2018
13/08/2018
26/07/2018
19/07/2018
10/08/2018
31/07/2018
28/06/2018
10/08/2018
03/08/2018
19/07/2018

02/08/2018
28/06/2018
03/08/2018
10/08/2018
19/07/2018
31/07/2018
03/08/2018
10/08/2018
28/06/2018
31/07/2018
25/07/2018
13/08/2018
28/06/2018
10/08/2018
25/07/2018
31/07/2018
03/08/2018
28/06/2018
25/07/2018
25/07/2018
03/08/2018
16/05/2018
03/08/2018
28/06/2018

25/07/2018
25/07/2018



Nota: 201821
Apellido y nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 051 Abogacia

Titulo: 349 Abogado

ALEXANDROFF ZLATEFF, MARTIN DNI: 30844021 argentina 17/02/1984 2002 07/03/2002 28/06/2018
EZEQUIEL
AMERI, JUAN MANUEL DNI: 37316176  argentina 01/03/1993 2011 15/03/2011 19/07/2018
BARAC, MICAEL DAMIAN DNI: 34802040 argentina 05/11/1989 2008 22/05/2008 31/07/2018
BENITEZ, FACUNDO MANUEL DNI: 35288595 argentina 04/05/1990 2008 19/06/2008 31/07/2018
BUTE PERALTA, MARCOS NICOLAS DNI: 34840273 argentina 29/11/1989 2008 08/05/2008 25/07/2018
CARTES, FRANCISCO AUGUSTO DNI: 34448329 argentina 06/09/1989 2008 09/05/2008 27/07/2018
CASALE, PATRICIO DNI: 37763331 argentina  28/12/1993 2012 12/03/2012 03/08/2018
CHAPUY, JUAN CRUZ DNI: 33245973  argentina 02/09/1987 2006 01/03/2006 02/08/2018
CHERIONI, LEANDRO DNI: 36650854 argentina 31/03/1992 2010 16/03/2010 26/07/2018
CLOSA, AGUSTIN RICARDO DNI: 37640785 argentina 20/01/1994 2012 13/03/2012 31/07/2018
CLOSA, PABLO DNI: 36414877 argentina 13/08/1992 2011 18/03/2011 24/07/2018
COLELLA, MAXIMILIANO DANTE DNI: 32682809 argentina 10/12/1986 2005 01/03/2005 31/07/2018
DONNET, DIEGO MARTIN DNI: 37318120 argentina 25/03/1993 2011 17/03/2011 07/08/2018
GARCIA, LUCIANO MARTIN DNI: 33350755 argentina 10/03/1988 2007 01/03/2007 03/08/2018
GAVIER, IGNACIO DNI: 36140385 argentina 23/09/1991 2011 18/03/2011 27/07/2018
GIORGETTI, ANGELO DNI: 36643179 argentina 21/07/1992 2011 16/03/2011 28/05/2018
GOMEZ, GABRIEL HERNAN DNI: 33700166 argentina 22/04/1988 2007 01/03/2007 28/06/2018
LONGO, FRANCO DNI: 34839053 argentina  24/10/1989 2008 14/05/2008 28/06/2018
MOREYRA, LUCAS NICOLAS DNI: 35579402 argentina 27/03/1991 2012 13/03/2012 24/07/2018
MURGA, MARCO ANTONIO DNI: 33893126 argentina 07/09/1988 2007 01/03/2007 10/08/2018
ORTEGA, FEDERICO ENRIQUE DNI: 37630148 argentina 21/02/1994 2012 16/03/2012 13/08/2018
OVIEDO, JORGE EMANUEL DNI: 34768390 argentina 07/08/1989 2008 26/05/2008 13/08/2018
PISTOIA, ARIEL SANTIAGO DNI: 21396664 argentina 21/04/1970 2003 07/03/2003 25/07/2018
QUIROZ, MARTIN FACUNDO DNI: 29973224 argentina 05/02/1983 2002 07/03/2002 03/08/2018
RECALDE, JORGE MIGUEL DNI: 35636249 argentina 25/08/1991 2012 13/03/2012 29/06/2018

B ROJAS, MARCOS DAMIAN DNI: 29255268 argentina 17/03/1982 2000 07/03/2000 28/06/2018
ROLDAN, AGUSTIN AMADO DNI: 34908223 argentina 09/11/1989 2008 19/05/2008 28/02/2018
RUIZ PEREYRA, JAVIER DNI: 37094301 argentina 12/10/1992 2011 18/03/2011 25/07/2018
SCARPELLO, MATIAS DNI: 30740112 argentina  20/01/1984 2002 07/03/2002 03/08/2018
SERENO, JOSE IGNACIO DNI: 36433268 argentina 01/10/1992 2011 15/03/2011 03/08/2018
TAA, RUBEN DARIO DNI: 30968932 argentina 13/05/1984 2007 01/03/2007 28/06/2018
VERDE, CESAR EMILIANO DNI: 34389293 argentina 15/12/1988 2007 01/03/2007 27/07/2018
VILLARREAL, MARCOS ANDRES DNI: 37854171 argentina 25/10/1993 2012 12/03/2012 02/08/2018
Cantidad: 84

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucion N°:




